
Wijziging van Verordening werkgeverscommissie griffie/griffie van de

gemeente Capelle aan den IJssel

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie;

BESLUIT

Artikel 1, lid 3 van de Verordening werkgeverscommissie griffie/griffie van de gemeente Capelle aan

den IJssel als volgt te wijzigen:

 

De werkgeverscommissie kan ten aanzien van de aan haar overgedragen bevoegdheden met betrekking

tot het griffiepersoneel volmacht verlenen aan de griffier.

 

Vastgesteld in openbare vergadering van 28 september 2020

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 272565

GEMEENTEBLAD 21 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2020 nr. 272565 21 oktober 20201


